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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 1 Masc., 100m Estilos Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Juniorrak

1. ARRUABARRENA MAYOR, U. 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 58.69 629 27.15 31.54
2. TATIEGI LOIDI, Aitor 01 Aloña Mendi K.E. 1:03.06 507 29.27 33.79
3. AGIRRE URIA, Unai 01 Zarautz Balea I.K. 1:04.45 475 29.17 35.28
4. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 1:06.52 432 29.80 36.72
5. TUBIO TORRADO, Gorka 02 Atletico San Sebastian 1:12.04 340 32.93 39.11

Absolutuak

1. ARRUABARRENA MAYOR, U. 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 58.69 629 27.15 31.54
2. AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 59.76 596 26.93 32.83
3. ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:00.81 565 27.91 32.90
4. AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.43 548 27.79 33.64
5. URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:02.26 527 29.26 33.00
6. TATIEGI LOIDI, Aitor 01 Aloña Mendi K.E. 1:03.06 507 29.27 33.79
7. ETXABE GURRUTXAGA, Asier 97 Zarautz Balea I.K. 1:03.64 493 29.97 33.67
8. AGIRRE URIA, Unai 01 Zarautz Balea I.K. 1:04.45 475 29.17 35.28
9. ANSA OTXOA, Oier 95 C.D. Fortuna 1:05.37 455 30.55 34.82

10. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:06.14 439 31.40 34.74
11. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 1:06.52 432 29.80 36.72
12. IBARGUREN MUGICA, Nielka 90 C.N. Bergara 1:07.86 407 31.50 36.36
13. TUBIO TORRADO, Gorka 02 Atletico San Sebastian 1:12.04 340 32.93 39.11

DSQ UZCUDUN LACUNZA, Pablo 89 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:01.05 28.02 33.03
Baja enf. AIZPURU AROZENA, Iker 04 C.N. Izarraitz

EXH GOIKOETXEA AGARRABERES, M.01 C.D. Amaya 1:00.38 578 27.82 32.56

Prueba 2 Fem., 200m Braza Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Juniorrak

1. MARTIN FERNANDEZ, L. 03 Buruntzaldea Ikt 2:38.73 609 36.68 40.49 40.46 41.10
2. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 2:42.61 566 37.01 41.11 42.14 42.35
3. LARIOS RODRIGUEZ, A. 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:46.26 530 38.39 42.44 43.26 42.17
4. ERBITI GOIENETXE, N. 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:48.41 510 37.74 42.37 43.63 44.67
5. LATIERRO REKONDO, A. 02 C.D. Fortuna 2:54.55 458 39.00 43.92 45.44 46.19
6. AZPEITIA ARRUABARRENA, E.03 Atletico San Sebastian 3:04.05 390 42.82 46.70 46.88 47.65
7. LOPEZ DIEZ, Nahia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:16.87 319 45.81 50.15 50.67 50.24

Absolutuak

1. MARTIN FERNANDEZ, L. 03 Buruntzaldea Ikt 2:38.73 609 36.68 40.49 40.46 41.10
2. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 2:42.61 566 37.01 41.11 42.14 42.35
3. LARIOS RODRIGUEZ, A. 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:46.26 530 38.39 42.44 43.26 42.17
4. ERBITI GOIENETXE, N. 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:48.41 510 37.74 42.37 43.63 44.67
5. GABILONDO LOPEZ, P. 04 Eibar Igerixan 2:51.10 486 39.39 42.66 44.39 44.66
6. MATILLA EZQUIOGA, M. 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:53.22 468 39.50 43.87 44.75 45.10
7. LATIERRO REKONDO, A. 02 C.D. Fortuna 2:54.55 458 39.00 43.92 45.44 46.19
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 2, Fem., 200m Braza, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

8. ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES, I.04 Eibar Igerixan 2:55.65 449 39.85 44.03 44.91 46.86
9. ENCABO SANTOS, Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:57.48 435 41.52 43.49 45.80 46.67

10. OTEGI HERNANDEZ, I. 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:57.51 435 40.64 45.37 46.15 45.35
11. AZPEITIA ARRUABARRENA, E.03 Atletico San Sebastian 3:04.05 390 42.82 46.70 46.88 47.65
12. LOPEZ DIEZ, Nahia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:16.87 319 45.81 50.15 50.67 50.24

EXH VEGA MENDIVIL, Maialen 02 C.D. Amaya 2:58.79 426 35.43 41.05 53.13 49.18

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Juniorrak

1. KORTABARRIA IGARTUA, J.02 Aloña Mendi K.E. 2:25.65 381 34.07 37.40 38.10 36.08
2. ZUBIAURRE ARRIOLA, E. 01 Eibar Igerixan 2:27.04 370 34.52 37.27 38.07 37.18
3. LOPEZ GAZTELUMENDI, R.02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:38.24 297 38.38 39.47 40.59 39.80

Absolutuak

1. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:04.36 612 29.93 32.05 31.46 30.92
2. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 2:12.36 508 30.81 33.21 34.19 34.15
3. TXURRUKA AIZPURU, J. 03 C.N. Zubi-Aurre 2:14.54 483 31.24 33.79 34.81 34.70
4. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:17.78 450 32.25 34.79 35.10 35.64
5. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 2:20.40 425 33.00 35.65 35.71 36.04
6. LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:22.26 409 34.21 35.19 36.34 36.52
7. KORTABARRIA IGARTUA, J.02 Aloña Mendi K.E. 2:25.65 381 34.07 37.40 38.10 36.08
8. ZUBIAURRE ARRIOLA, E. 01 Eibar Igerixan 2:27.04 370 34.52 37.27 38.07 37.18
9. LOPEZ GAZTELUMENDI, R.02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:38.24 297 38.38 39.47 40.59 39.80

EXH LOPEZ LLAMAZARES, E. 01 C.D. Amaya 2:14.31 486 31.03 33.81 35.25 34.22
EXH ABASOLO IRAZOLA, Adur 04 C.D. Amaya 2:16.91 459 32.00 33.97 35.04 35.90
EXH SOTES SENOSIAIN, G. 01 C.D. Amaya 2:29.11 355 29.09 30.77 46.65 42.60

Prueba 4 Fem., 100m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Juniorrak

1. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 59.27 609 28.56 30.71
2. MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03 Buruntzaldea Ikt 59.72 595 28.72 31.00
3. ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.35 577 29.16 31.19
4. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 1:01.52 544 29.60 31.92
5. URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:01.85 536 29.95 31.90
6. OYARZABAL UGARTE, Elene 02 Eibar Igerixan 1:02.73 514 30.41 32.32
7. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 1:02.74 513 30.12 32.62
8. NAVARIDAS EIZAGUIRRE, M. 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.79 512 30.79 32.00
9. INTXAURRONDO LLORENTE, N.02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.05 506 30.20 32.85

10. REDIN INZA, Ainhoa 02 Aloña Mendi K.E. 1:03.13 504 30.04 33.09
11. BARRUSO CORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 1:03.14 504 30.44 32.70
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 4, Fem., 100m Libre, Juniorrak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 1:03.96 484 30.84 33.12
13. ALTUNA ARISTIZABAL, Lierni 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:04.61 470 31.29 33.32
14. PEREZ PEREZ, Ane 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:04.71 468 31.65 33.06
15. ESNAL ARRIETA, Naia 03 C.D. Fortuna 1:04.85 465 31.80 33.05
16. RIVAS ABADIA, Aitana 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.55 450 31.39 34.16
17. RESA GARMENDIA, Judith 03 Zarautz Balea I.K. 1:05.92 442 31.56 34.36
18. SAROBE URCELAY, Klara 03 Zarautz Balea I.K. 1:06.07 439 31.72 34.35
19. MAZA LEGARDA-EREÑO, N. 02 C.N. Zubi-Aurre 1:06.15 438 31.74 34.41
20. OIARTZABAL GALARRAGA, M. 03 Atletico San Sebastian 1:06.43 432 32.04 34.39
21. IBAIBARRIAGA BENGOA, Z. 02 C.N. Bergara 1:06.51 431 32.21 34.30
22. ZABALETA OLIDEN, Garazi 03 Zarautz Balea I.K. 1:06.61 429 32.24 34.37
23. MURGIONDO LETURIAGA, M. 02 Aloña Mendi K.E. 1:06.83 425 31.99 34.84
24. USANDIZAGA BUSTO, Irati 02 Atletico San Sebastian 1:06.85 424 31.77 35.08
25. ORUESAGASTI MARCOS, L. 03 Atletico San Sebastian 1:07.51 412 32.32 35.19
26. URANGA LINACISORO, Irune 03 Atletico San Sebastian 1:09.56 376 34.10 35.46
27. BUSTINZA IRURETAGOYENA, L.03 Atletico San Sebastian 1:09.64 375 33.88 35.76
28. MENDIZABAL AIASTUI, Ane 02 Aloña Mendi K.E. 1:09.89 371 33.74 36.15
29. BELAMENDIA AZPITARTE, M. 02 C.N. Zubi-Aurre 1:09.98 370 33.61 36.37
30. ALTUNA GALDOS, Izaro 03 Aloña Mendi K.E. 1:11.29 350 34.20 37.09
31. ARAMENDIA BARTOLOME, I. 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:11.86 341 34.61 37.25

DSQ ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna 1:05.48 31.75 33.73
Baja enf. BALEN SAMANIEGO, Paula 03 C.D. Amaya

Absolutuak

1. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 59.27 609 28.56 30.71
2. MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03 Buruntzaldea Ikt 59.72 595 28.72 31.00
3. ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.35 577 29.16 31.19
4. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 1:01.52 544 29.60 31.92
5. URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:01.85 536 29.95 31.90
6. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 1:02.38 522 30.02 32.36
7. HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:02.43 521 30.46 31.97
8. OYARZABAL UGARTE, Elene 02 Eibar Igerixan 1:02.73 514 30.41 32.32
9. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 1:02.74 513 30.12 32.62

10. NAVARIDAS EIZAGUIRRE, M. 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.79 512 30.79 32.00
11. MARITXALAR ARANCON, L. 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:03.00 507 30.30 32.70
12. INTXAURRONDO LLORENTE, N.02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.05 506 30.20 32.85
13. GARCIA MUGIKA, Naia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:03.06 505 30.16 32.90
14. REDIN INZA, Ainhoa 02 Aloña Mendi K.E. 1:03.13 504 30.04 33.09
15. BARRUSO CORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 1:03.14 504 30.44 32.70
16. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:03.65 492 30.33 33.32
17. BUENO BALERDI, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.68 491 30.54 33.14
18. LAZARO LOPEZ, Gemma 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:03.87 486 30.96 32.91
19. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 1:03.96 484 30.84 33.12
20. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 1:04.01 483 30.77 33.24
21. ALTUNA ARISTIZABAL, Lierni 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:04.61 470 31.29 33.32
22. PEREZ PEREZ, Ane 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:04.71 468 31.65 33.06
23. ESNAL ARRIETA, Naia 03 C.D. Fortuna 1:04.85 465 31.80 33.05
24. MELENDEZ MELLID, Marta 98 C.N. Bergara 1:05.01 461 30.20 34.81
25. CIA SUSPERREGI, June 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:05.11 459 31.83 33.28
26. RIVAS ABADIA, Aitana 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.55 450 31.39 34.16
27. ANSORREGI ALONSO, Irene 00 Zarautz Balea I.K. 1:05.69 447 31.59 34.10
28. RESA GARMENDIA, Judith 03 Zarautz Balea I.K. 1:05.92 442 31.56 34.36
29. SAINZ LOPEZ, Leire 01 C.N. Bergara 1:05.96 442 32.07 33.89
30. SAROBE URCELAY, Klara 03 Zarautz Balea I.K. 1:06.07 439 31.72 34.35
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 4, Fem., 100m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

31. MAZA LEGARDA-EREÑO, N. 02 C.N. Zubi-Aurre 1:06.15 438 31.74 34.41
32. OIARTZABAL GALARRAGA, M. 03 Atletico San Sebastian 1:06.43 432 32.04 34.39
33. ISASTI ARBIZU, Sara 04 Zarautz Balea I.K. 1:06.49 431 31.56 34.93
34. IBAIBARRIAGA BENGOA, Z. 02 C.N. Bergara 1:06.51 431 32.21 34.30
35. ZABALETA OLIDEN, Garazi 03 Zarautz Balea I.K. 1:06.61 429 32.24 34.37
36. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, I. 04 C.N. Izarraitz 1:06.67 428 32.18 34.49
37. MURGIONDO LETURIAGA, M. 02 Aloña Mendi K.E. 1:06.83 425 31.99 34.84
38. USANDIZAGA BUSTO, Irati 02 Atletico San Sebastian 1:06.85 424 31.77 35.08
39. GARCIA MUGICA, Ana 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:06.86 424 32.09 34.77
40. LLORENTE MARTIN, Maialen 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:06.89 423 32.07 34.82
41. ORUESAGASTI MARCOS, L. 03 Atletico San Sebastian 1:07.51 412 32.32 35.19
42. URANGA LINACISORO, Irune 03 Atletico San Sebastian 1:09.56 376 34.10 35.46
43. BUSTINZA IRURETAGOYENA, L.03 Atletico San Sebastian 1:09.64 375 33.88 35.76
44. MENDIZABAL AIASTUI, Ane 02 Aloña Mendi K.E. 1:09.89 371 33.74 36.15
45. BELAMENDIA AZPITARTE, M. 02 C.N. Zubi-Aurre 1:09.98 370 33.61 36.37
46. ALTUNA GALDOS, Izaro 03 Aloña Mendi K.E. 1:11.29 350 34.20 37.09
47. ARAMENDIA BARTOLOME, I. 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:11.86 341 34.61 37.25

DSQ ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna 1:05.48 31.75 33.73
Baja enf. KORTABARRIA URZELAI, O. 05 Aloña Mendi K.E.
Baja enf. BALEN SAMANIEGO, Paula 03 C.D. Amaya
Baja enf. ARRIETA ARAIZTEGI, Alazne 01 Zarautz Balea I.K.

EXH IRIARTE LARRALDE, Amaia 00 C.D. Amaya 58.88 621 28.53 30.35
EXH ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 C.D. Amaya 1:02.27 525 29.98 32.29
EXH RIPA LORENTE, Sofia 02 C.D. Amaya 1:02.67 515 30.17 32.50
EXH MARTINEZ ILARDUYA, Olatz 02 C.D. Amaya 1:02.72 514 30.21 32.51
EXH SAMITIER ANDRES, Claudia 03 C.D. Amaya 1:04.63 470 31.07 33.56
EXH GIL ARAMBURU, Garazi 01 C.D. Amaya 1:04.87 464 31.02 33.85
EXH ZAPATA CHURRUCA, Leire 03 C.D. Amaya 1:06.39 433 32.07 34.32

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Juniorrak

1. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 58.55 553 27.82 30.73
2. BARRIOLA APEZETXEA, E. 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 59.24 534 27.92 31.32
3. OSA AZPIAZU, Jon 01 Eibar Igerixan 59.87 517 27.91 31.96
4. ZENDOIA ICIAR, Ander 02 Zarautz Balea I.K. 1:00.92 491 29.08 31.84
5. LARIOS RODRIGUEZ, Iker 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.41 479 28.78 32.63
6. HERMOSILLA BOLAÑOS, I. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.55 454 28.29 34.26
7. ZULAIKA ZUBIA, Asier 02 C.N. Izarraitz 1:04.50 414 30.28 34.22
8. CARRASCO GARCIA, Asier 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.27 399 30.32 34.95
9. ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, X.01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:05.81 389 30.65 35.16

10. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 1:07.47 361 29.81 37.66
11. ARRIETA ARBONA, Iker 01 C.D. Fortuna 1:09.29 334 31.93 37.36
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

Absolutuak

1. AGUILAR URTXEGI, Aritz 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 58.13 565 27.17 30.96
2. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 58.55 553 27.82 30.73
3. ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 58.64 551 27.52 31.12
4. PEREZ LLORENS, Iñigo 00 C.D. Fortuna 58.90 543 27.21 31.69
5. BARRIOLA APEZETXEA, E. 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 59.24 534 27.92 31.32
6. OSA AZPIAZU, Jon 01 Eibar Igerixan 59.87 517 27.91 31.96
7. CARRERA ARTOLA, Iosu 92 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 59.96 515 27.91 32.05
8. ZENDOIA ICIAR, Ander 02 Zarautz Balea I.K. 1:00.92 491 29.08 31.84
9. OLAIZOLA CASTELLANOS, G. 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:00.97 490 28.21 32.76

10. LARIOS RODRIGUEZ, Iker 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.41 479 28.78 32.63
11. PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 C.N. Zubi-Aurre 1:02.39 457 29.07 33.32
12. HERMOSILLA BOLAÑOS, I. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.55 454 28.29 34.26
13. ESNAL GANZARAIN, Mikel 92 Buruntzaldea Ikt 1:03.34 437 27.96 35.38
14. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.79 428 30.99 32.80
15. ZULAIKA ZUBIA, Asier 02 C.N. Izarraitz 1:04.50 414 30.28 34.22
16. SOMOVILLA HERRERO, U. 03 Buruntzaldea Ikt 1:04.92 406 30.38 34.54
17. CARRASCO GARCIA, Asier 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.27 399 30.32 34.95
18. TELLADO ELIZETXEA, Asier 03 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:05.71 391 30.37 35.34
19. ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, X.01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:05.81 389 30.65 35.16
20. SOLA GARCIARENA, Mikel 00 C.N. Easo 1:06.62 375 31.59 35.03
21. MARTINEZ BERROSPE, Alvaro 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.28 364 31.36 35.92
22. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 1:07.47 361 29.81 37.66
23. ALUSTIZA LASA, Peru 90 C.N. Legazpi 1:07.60 359 31.43 36.17
24. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, G. 04 Zarautz Balea I.K. 1:08.07 352 31.63 36.44
25. ARRIETA ARBONA, Iker 01 C.D. Fortuna 1:09.29 334 31.93 37.36

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Juniorrak

1. BARRIOLA APEZETXEA, M.02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:20.52 616 32.24 35.91 36.30 36.07
2. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 2:23.03 584 32.70 36.60 36.34 37.39
3. SALEGUI LINACISORO, N.02 C.D. Fortuna 2:35.02 459 35.25 39.18 40.69 39.90
4. ARRIETA ANSA, Malen 03 C.D. Fortuna 2:35.50 455 34.53 39.60 39.99 41.38

Absolutuak

1. BARRIOLA APEZETXEA, M.02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:20.52 616 32.24 35.91 36.30 36.07
2. REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easo 2:21.04 609 30.39 34.90 36.88 38.87
3. MARTIN URRESTI, Maria 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:22.77 588 32.45 35.66 36.26 38.40
4. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 2:23.03 584 32.70 36.60 36.34 37.39
5. FERNANDEZ GOÑI, M. 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:28.11 526 34.77 37.55 37.68 38.11
6. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, L.04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk2:29.30 514 32.97 37.30 39.20 39.83
7. MARTINEZ BERROSPE, L.01 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:30.99 497 34.78 38.16 39.19 38.86
8. PEREZ PEREZ, Elene 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk2:34.36 465 34.65 38.93 39.87 40.91
9. SALEGUI LINACISORO, N.02 C.D. Fortuna 2:35.02 459 35.25 39.18 40.69 39.90

10. ARRIETA ANSA, Malen 03 C.D. Fortuna 2:35.50 455 34.53 39.60 39.99 41.38
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

Juniorrak

1. GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 17:01.74 571 19,00 16,00
100m: 1:05.31 1:05.31 500m: 5:40.58 1:08.72 900m: 10:15.15 1:08.51 1300m: 14:47.22 1:08.08
200m: 2:14.22 1:08.91 600m: 6:49.41 1:08.83 1000m: 11:23.46 1:08.31 1400m: 15:55.92 1:08.70
300m: 3:23.13 1:08.91 700m: 7:58.16 1:08.75 1100m: 12:31.18 1:07.72 1500m: 17:01.74 1:05.82
400m: 4:31.86 1:08.73 800m: 9:06.64 1:08.48 1200m: 13:39.14 1:07.96

2. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 17:21.30 540 16,00 14,00
100m: 1:05.74 1:05.74 500m: 5:46.32 1:10.15 900m: 10:23.21 1:07.82 1300m: 15:01.07 1:09.66
200m: 2:15.62 1:09.88 600m: 6:56.31 1:09.99 1000m: 11:33.01 1:09.80 1400m: 16:11.30 1:10.23
300m: 3:25.81 1:10.19 700m: 8:06.88 1:10.57 1100m: 12:41.92 1:08.91 1500m: 17:21.30 1:10.00
400m: 4:36.17 1:10.36 800m: 9:15.39 1:08.51 1200m: 13:51.41 1:09.49

3. ANSA OTXOA, Zugatz 01 C.D. Fortuna 18:25.88 450 14,00 11,00
100m: 1:08.22 1:08.22 500m: 5:59.34 1:13.60 900m: 10:57.08 1:14.84 1300m: 15:57.03 1:15.46
200m: 2:20.68 1:12.46 600m: 7:12.73 1:13.39 1000m: 12:12.46 1:15.38 1400m: 17:11.98 1:14.95
300m: 3:32.85 1:12.17 700m: 8:27.35 1:14.62 1100m: 13:27.56 1:15.10 1500m: 18:25.88 1:13.90
400m: 4:45.74 1:12.89 800m: 9:42.24 1:14.89 1200m: 14:41.57 1:14.01

Absolutuak

1. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.D. Fortuna 16:25.51 637 - 19,00
100m: 1:01.98 1:01.98 500m: 5:26.63 1:06.51 900m: 9:52.62 1:06.81 1300m: 14:16.87 1:06.13
200m: 2:08.08 1:06.10 600m: 6:32.45 1:05.82 1000m: 10:59.32 1:06.70 1400m: 15:22.54 1:05.67
300m: 3:13.83 1:05.75 700m: 7:38.93 1:06.48 1100m: 12:05.05 1:05.73 1500m: 16:25.51 1:02.97
400m: 4:20.12 1:06.29 800m: 8:45.81 1:06.88 1200m: 13:10.74 1:05.69

2. GARCIA MACAZAGA, Garikoitz 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 17:01.74 571 19,00 16,00
100m: 1:05.31 1:05.31 500m: 5:40.58 1:08.72 900m: 10:15.15 1:08.51 1300m: 14:47.22 1:08.08
200m: 2:14.22 1:08.91 600m: 6:49.41 1:08.83 1000m: 11:23.46 1:08.31 1400m: 15:55.92 1:08.70
300m: 3:23.13 1:08.91 700m: 7:58.16 1:08.75 1100m: 12:31.18 1:07.72 1500m: 17:01.74 1:05.82
400m: 4:31.86 1:08.73 800m: 9:06.64 1:08.48 1200m: 13:39.14 1:07.96

3. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 17:21.30 540 16,00 14,00
100m: 1:05.74 1:05.74 500m: 5:46.32 1:10.15 900m: 10:23.21 1:07.82 1300m: 15:01.07 1:09.66
200m: 2:15.62 1:09.88 600m: 6:56.31 1:09.99 1000m: 11:33.01 1:09.80 1400m: 16:11.30 1:10.23
300m: 3:25.81 1:10.19 700m: 8:06.88 1:10.57 1100m: 12:41.92 1:08.91 1500m: 17:21.30 1:10.00
400m: 4:36.17 1:10.36 800m: 9:15.39 1:08.51 1200m: 13:51.41 1:09.49

4. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D. Fortuna 17:27.13 531 - 13,00
100m: 1:06.57 1:06.57 500m: 5:44.94 1:09.94 900m: 10:24.98 1:09.88 1300m: 15:07.02 1:10.68
200m: 2:15.98 1:09.41 600m: 6:54.71 1:09.77 1000m: 11:35.73 1:10.75 1400m: 16:17.63 1:10.61
300m: 3:25.62 1:09.64 700m: 8:04.99 1:10.28 1100m: 12:45.97 1:10.24 1500m: 17:27.13 1:09.50
400m: 4:35.00 1:09.38 800m: 9:15.10 1:10.11 1200m: 13:56.34 1:10.37

5. ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 18:10.10 470 - 12,00
100m: 1:07.34 1:07.34 500m: 5:58.55 1:13.75 900m: 10:53.96 1:14.46 1300m: 15:47.59 1:12.74
200m: 2:19.05 1:11.71 600m: 7:12.18 1:13.63 1000m: 12:08.31 1:14.35 1400m: 16:58.80 1:11.21
300m: 3:32.11 1:13.06 700m: 8:26.29 1:14.11 1100m: 13:22.99 1:14.68 1500m: 18:10.10 1:11.30
400m: 4:44.80 1:12.69 800m: 9:39.50 1:13.21 1200m: 14:34.85 1:11.86

6. ANSA OTXOA, Zugatz 01 C.D. Fortuna 18:25.88 450 14,00 11,00
100m: 1:08.22 1:08.22 500m: 5:59.34 1:13.60 900m: 10:57.08 1:14.84 1300m: 15:57.03 1:15.46
200m: 2:20.68 1:12.46 600m: 7:12.73 1:13.39 1000m: 12:12.46 1:15.38 1400m: 17:11.98 1:14.95
300m: 3:32.85 1:12.17 700m: 8:27.35 1:14.62 1100m: 13:27.56 1:15.10 1500m: 18:25.88 1:13.90
400m: 4:45.74 1:12.89 800m: 9:42.24 1:14.89 1200m: 14:41.57 1:14.01
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

Absolutuak

1. SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 18:36.25 559 - 19,00
100m: 1:08.87 1:08.87 500m: 6:02.57 1:14.26 900m: 11:03.19 1:15.56 1300m: 16:06.63 1:15.40
200m: 2:21.23 1:12.36 600m: 7:17.50 1:14.93 1000m: 12:18.72 1:15.53 1400m: 17:22.43 1:15.80
300m: 3:34.43 1:13.20 700m: 8:32.21 1:14.71 1100m: 13:34.31 1:15.59 1500m: 18:36.25 1:13.82
400m: 4:48.31 1:13.88 800m: 9:47.63 1:15.42 1200m: 14:51.23 1:16.92

2. SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 C.N. Izarraitz 19:16.37 503 - 16,00
100m: 1:13.45 1:13.45 500m: 6:22.22 1:17.13 900m: 11:32.33 1:17.33 1300m: 16:42.59 1:17.15
200m: 2:30.48 1:17.03 600m: 7:39.66 1:17.44 1000m: 12:49.92 1:17.59 1400m: 18:00.36 1:17.77
300m: 3:47.72 1:17.24 700m: 8:57.49 1:17.83 1100m: 14:07.79 1:17.87 1500m: 19:16.37 1:16.01
400m: 5:05.09 1:17.37 800m: 10:15.00 1:17.51 1200m: 15:25.44 1:17.65

Prueba 9 Masc., 50m Espalda Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

1. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.03 555 - 19,00
2. AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.74 513 - 16,00
3. ESNAL GANZARAIN, Mikel 92 Buruntzaldea Ikt 28.56 470 - 14,00
4. OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 28.66 466 - 13,00
5. GALDONA RODRIGUEZ, Gorka 96 C.N. Zubi-Aurre 29.46 429 - 12,00
6. SAGASTUY ARBIDE, Aitor 97 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 29.71 418 - 11,00
7. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 29.90 410 - 10,00
8. ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 30.54 385 - 9,00
9. MORRAS GALLASTEGUI, Josu 00 C.N. Bergara 30.79 375 - 8,00

10. URBINA ARRIARAN, Iker 02 Aloña Mendi K.E. 31.01 367 - 7,00
11. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 31.25 359 - 6,00
12. KORTABARRIA IGARTUA, Jon 02 Aloña Mendi K.E. 31.76 342 - 5,00
13. ZUBIAURRE ARRIOLA, Ekhi 01 Eibar Igerixan 32.60 316 - 4,00
14. ARAKISTAIN IBARGUREN, Jurdan 01 C.N. Izarraitz 47.37 103 - 3,00
15. URIA OLAIZOLA, Lander 01 C.N. Izarraitz 48.93 93 - 2,00

EXH GOIKOETXEA AGARRABERES, Mikel 01 C.D. Amaya 28.01 499 - -
EXH ABASOLO IRAZOLA, Adur 04 C.D. Amaya 30.13 401 - -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 10 Fem., 50m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

Juniorrak

1. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 27.50 579 19,00 19,00
2. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 28.76 506 16,00 13,00
3. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 29.01 493 14,00 12,00
4. ESNAL ARRIETA, Naia 03 C.D. Fortuna 30.16 439 13,00 3,00
5. RESA GARMENDIA, Judith 03 Zarautz Balea I.K. 30.17 439 12,00 2,00
6. ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna 31.13 399 11,00 -
7. ARAMENDIA BARTOLOME, Irati 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 32.48 351 10,00 -

Baja enf. GARAIALDE OÑEDERRA, Naroa 03 Atletico San Sebastian - -

Absolutuak

1. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 27.50 579 19,00 19,00
2. AROZENA UGARTE, Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 27.76 563 - 16,00
3. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 28.19 538 - 14,00
4. ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 Aloña Mendi K.E. 28.76 506 16,00 13,00
5. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 29.01 493 14,00 12,00
6. FERNANDEZ GOÑI, Maddi 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 29.07 490 - 11,00
7. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 29.27 480 - 10,00
8. HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 29.34 477 - 9,00
9. AIERTZA AIZPURU, Maialen 04 C.N. Izarraitz 29.47 471 - 8,00

10. MELENDEZ MELLID, Marta 98 C.N. Bergara 29.51 469 - 7,00
11. DIAZ ZELAIA, Nerea 00 Aloña Mendi K.E. 29.59 465 - 6,00
12. ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 Ordizia K.E. 29.75 457 - 5,00
13. SAINZ LOPEZ, Leire 01 C.N. Bergara 30.15 439 - 4,00
14. ESNAL ARRIETA, Naia 03 C.D. Fortuna 30.16 439 13,00 3,00
15. RESA GARMENDIA, Judith 03 Zarautz Balea I.K. 30.17 439 12,00 2,00
16. GARCIA MUGICA, Ana 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 30.87 409 - 1,00
17. ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna 31.13 399 11,00 -
18. ARAMENDIA BARTOLOME, Irati 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 32.48 351 10,00 -

Baja enf. GARAIALDE OÑEDERRA, Naroa 03 Atletico San Sebastian - -
Baja enf. ARRIETA ARAIZTEGI, Alazne 01 Zarautz Balea I.K. - -

EXH IRIARTE LARRALDE, Amaia 00 C.D. Amaya 28.01 548 - -
EXH ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 C.D. Amaya 28.80 504 - -
EXH ARRIETA LOBO, Irantzu 99 C.D. Amaya 29.61 464 - -
EXH SAMITIER ANDRES, Claudia 03 C.D. Amaya 30.71 416 - -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 11 Masc., 4 x 200m Libre Juniorrak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 7:56.06 634 19,00 -
ILKAY RODRIGO, Inan 02 27.90 29.37 29.96 30.19 1:57.42
HERMOSILLA BOLAÑOS, Imanol 02 28.61 31.19 30.91 30.93 2:01.64
LARIOS RODRIGUEZ, Iker 01 28.11 31.00 31.22 31.03 2:01.36
ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 26.05 28.90 30.00 30.69 1:55.64

2. Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. 8:29.96 516 16,00 -
TATIEGI LOIDI, Aitor 01 29.37 31.89 32.48 31.51 2:05.25
IBABE TATIEGI, Eleder 03 30.21 32.80 33.85 33.53 2:10.39
ALDEKOA IZURA, Kepa 03 28.89 31.84 33.04 32.79 2:06.56
URBINA ARRIARAN, Iker 02 28.82 31.84 33.31 33.79 2:07.76

Baja enf. C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna - -
Baja enf. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  4 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol - -

Prueba 12 Masc., 4 x 200m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 7:31.52 743 - 19,00
AGUILAR URTXEGI, Aritz 99 26.45 28.57 28.47 27.62 1:51.11
OLAIZOLA CASTELLANOS, Gorka 99 26.80 29.40 29.69 29.84 1:55.73
AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 26.34 28.44 27.74 28.79 1:51.31
AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 26.78 29.51 28.81 28.27 1:53.37

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 8:02.71 608 - 16,00
URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 27.70 30.29 31.47 30.94 2:00.40
GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 26.26 29.34 29.48 30.34 1:55.42
BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 26.92 30.76 31.39 30.75 1:59.82
ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 29.32 32.11 32.93 32.71 2:07.07

3. C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna 8:11.99 574 - 14,00
BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 28.98 31.68 31.63 30.79 2:03.08
ANSA OTXOA, Zugatz 01 30.80 33.27 33.05 33.01 2:10.13
PEREZ LLORENS, Iñigo 00 27.91 30.53 31.61 31.31 2:01.36
OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 26.96 29.91 30.54 30.01 1:57.42

4. Zarautz Balea I.K. 1 Zarautz Balea I.K. 8:13.96 567 - 13,00
ARRIETA MENDIOLA, Xuban 03 31.39 33.47 33.92 34.42 2:13.20
ETXABE GURRUTXAGA, Asier 97 27.15 29.66 30.73 31.79 1:59.33
ZENDOIA ICIAR, Ander 02 27.10 30.61 31.31 31.48 2:00.50
AGIRRE URIA, Unai 01 27.73 30.92 31.18 31.10 2:00.93

Baja enf. C.N. Izarraitz 4 C.N. Izarraitz - -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 13 Fem., 4 x 200m Libre Juniorrak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 8:56.21 602 19,00 -
URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 31.10 33.15 35.10 36.46 2:15.81
BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 29.60 32.94 33.43 33.34 2:09.31
ARZALLUZ GARZON, Irati 02 29.15 32.95 34.55 35.06 2:11.71
ERBITI GOIENETXE, Naroa 03 30.78 35.53 36.57 36.50 2:19.38

2. C.D.N. Bidasoa Xxi 4 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:01.85 583 16,00 -
ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 30.34 32.10 32.97 32.86 2:08.27
NAVARIDAS EIZAGUIRRE, Maialen 03 30.85 33.99 35.38 35.23 2:15.45
INTXAURRONDO LLORENTE, Naiara 02 31.33 34.89 35.67 36.98 2:18.87
RIVAS ABADIA, Aitana 03 32.44 35.66 36.04 35.12 2:19.26

3. C.D. Fortuna 3 C.D. Fortuna 9:04.38 575 14,00 -
LORO GARZO, Ainara 03 30.35 32.78 34.08 33.39 2:10.60
ESNAL ARRIETA, Naia 03 33.03 36.73 37.26 36.77 2:23.79
ARRIETA ANSA, Malen 03 31.10 34.75 35.57 35.29 2:16.71
BARRUSO CORRALES, Maria 03 30.96 33.39 33.74 35.19 2:13.28

4. Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. 9:29.31 503 13,00 -
ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 30.88 33.85 35.26 35.42 2:15.41
MENDIZABAL AIASTUI, Ane 02 33.72 37.83 39.91 40.32 2:31.78
MADINA GARATE, Ane 05 30.72 35.71 37.60 36.81 2:20.84
MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 31.59 35.28 37.37 37.04 2:21.28

5. Atletico San Sebastian 2 Atletico San Sebastian 9:36.78 483 12,00 -
ORUESAGASTI MARCOS, Laida 03 33.18 35.90 36.77 37.06 2:22.91
AZPEITIA ARRUABARRENA, Ekia 03 33.81 36.63 38.08 37.55 2:26.07
URANGA LINACISORO, Irune 03 33.73 37.69 39.40 39.42 2:30.24
MARQUET FERRAN, Lide 03 31.79 34.54 35.85 35.38 2:17.56

Prueba 14 Fem., 4 x 200m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 4 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:39.46 662 - 19,00
SAEZ URBIETA, Maialen 96 29.63 31.51 31.71 31.36 2:04.21
CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 29.00 31.67 32.14 32.38 2:05.19
LARIOS RODRIGUEZ, Ane 03 31.37 34.97 35.64 34.69 2:16.67
FERNANDEZ GOÑI, Maddi 00 31.17 33.79 34.05 34.38 2:13.39

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  6 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 9:06.49 569 - 16,00
MARTIN URRESTI, Maria 01 30.95 34.32 36.04 36.66 2:17.97
MARITXALAR ARANCON, Leire 04 30.05 33.57 35.03 36.19 2:14.84
HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 30.86 34.48 35.80 35.37 2:16.51
MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 31.08 35.47 36.25 34.37 2:17.17

3. Ordizia K.E. 3 Ordizia K.E. 9:44.76 464 - 14,00
ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 32.65 36.65 36.69 38.25 2:24.24
ITURRIOZ SANGUINO, Ane 05 34.26 38.95 38.37 39.13 2:30.71
LLORENTE ALONSO, Maider 03 33.19 35.89 37.20 37.38 2:23.66
GARCIA SOTO, Dorleta 05 34.19 36.95 36.99 38.02 2:26.15

4. Zarautz Balea I.K. 1 Zarautz Balea I.K. 9:50.54 450 - 13,00
SAROBE URCELAY, Klara 03 33.94 37.60 38.89 38.94 2:29.37
RESA GARMENDIA, Judith 03 32.42 37.04 39.32 40.19 2:28.97
ZABALETA OLIDEN, Garazi 03 33.84 37.99 39.16 38.07 2:29.06
ANSORREGI ALONSO, Irene 00 32.94 36.43 37.12 36.65 2:23.14
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 14, Fem., 4 x 200m Libre, Absolutuak

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

Baja enf. C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna - -
Baja enf. C.N. Bergara 7 C.N. Bergara - -
Baja enf. C.N. Izarraitz 5 C.N. Izarraitz - -

Prueba 15 Fem., 4 x 50m Estilos Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 6 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:00.40 631 - 19,00
FERNANDEZ GOÑI, Maddi 00 31.11 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 27.44
LARIOS RODRIGUEZ, Ane 03 34.46 ETXEBESTE NIETO, Ainara 02 27.39

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  9 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:03.38 586 - 16,00
URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 31.88 ARZALLUZ GARZON, Irati 02 28.37
ERBITI GOIENETXE, Naroa 03 34.92 HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 28.21

3. Eibar Igerixan 7 Eibar Igerixan 2:03.88 579 - 14,00
OYARZABAL UGARTE, Elene 02 32.44 BARRUETABEÑA MORENO, Maite 01 28.73
TEJEDOR URQUIOLA, Nekane 94 34.53 GALDOS VICANDI, Miren 05 28.18

4. Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. 2:06.23 547 - 13,00
DIAZ ZELAIA, Nerea 00 31.85 REDIN INZA, Ainhoa 02 29.81
ISASISASMENDI EGAÑA, Sara 03 35.79 MADINA GARATE, Ane 05 28.78

5. C.D. Fortuna 4 C.D. Fortuna 2:06.71 541 - 12,00
BARRUSO CORRALES, Maria 03 31.94 ARRIETA ANSA, Malen 03 31.29
LORO GARZO, Ainara 03 34.34 ESNAL ARRIETA, Naia 03 29.14

6. Ordizia K.E. 5 Ordizia K.E. 2:08.82 515 - 11,00
LLORENTE ALONSO, Maider 03 34.13 ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 29.90
ARRATIBEL CABEZAS, Maddi 01 35.92 GARCIA SOTO, Dorleta 05 28.87

7. Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 11 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk2:10.09 500 - 10,00
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia04 31.84 PEREZ PEREZ, Ane 02 30.39
PEREZ PEREZ, Elene 05 37.43 GARCIA MUGICA, Ana 01 30.43

DSQ Zarautz Balea I.K. 2 Zarautz Balea I.K. 2:18.81 - -
ANSORREGI ALONSO, Irene 00 33.01 ZABALA BEITIA, June 02 33.76
ZABALETA OLIDEN, Garazi 03 42.53 RESA GARMENDIA, Judith 03 29.51

Baja enf. C.N. Bergara 10 C.N. Bergara - -
Baja enf. C.N. Izarraitz 8 C.N. Izarraitz - -
Baja enf. C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre - -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 16 Masc., 4 x 50m Estilos Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 5 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:45.64 627 - 19,00
MUGIKA BIKUNA, Ion 94 26.10 AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 25.58
ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 30.16 AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 23.80

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  8 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:48.71 575 - 16,00
ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 27.26 CARRERA ARTOLA, Iñaki 93 27.03
UZCUDUN LACUNZA, Pablo 89 30.48 CARRERA ARTOLA, Iosu 92 23.94

3. C.D. Fortuna 4 C.D. Fortuna 1:50.37 550 - 14,00
OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 28.66 PEREZ LLORENS, Iñigo 00 25.81
ANSA OTXOA, Oier 95 30.73 BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 25.17

4. C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre 1:54.44 493 - 13,00
GALDONA RODRIGUEZ, Gorka 96 29.39 PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 27.69
BENITEZ ZUBIZARRETA, Pello 91 31.79 OSA ETXANIZ, Enaitz 03 25.57

5. Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. 1:56.17 471 - 12,00
KORTABARRIA IGARTUA, Jon 02 30.68 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 29.09
TATIEGI LOIDI, Aitor 01 32.08 AREVALO RUIZ, Edgar 02 24.32

6. C.N. Bergara 9 C.N. Bergara 1:58.94 439 - 11,00
MORRAS GALLASTEGUI, Josu 00 30.82 GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 28.39
IBARGUREN MUGICA, Nielka 90 32.18 LABAKA ALDEKOA, Xabier 94 27.55

7. Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 10 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk2:00.47 423 - 10,00
ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04 30.34 ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, Xabier01 27.26
TELLADO ELIZETXEA, Asier 03 34.74 SERRA OTAÑO, Erik 02 28.13

8. Eibar Igerixan 6 Eibar Igerixan 2:00.77 419 - 9,00
ZUBIAURRE ARRIOLA, Ekhi 01 33.03 TORRES CENTENO, Ruben 97 31.45
ZUBIAURRE ARRIOLA, Kai 03 33.04 OSA AZPIAZU, Jon 01 23.25

DSQ Zarautz Balea I.K. 2 Zarautz Balea I.K. 1:54.32 - -
AGIRRE URIA, Unai 01 29.52 ZENDOIA ICIAR, Ander 02 27.47
RODRIGUEZ KORTABARRIA, Txomin00 31.97 ETXABE GURRUTXAGA, Asier 97 25.36

Baja enf. C.N. Izarraitz 7 C.N. Izarraitz - -

Prueba 17 Fem., 100m Estilos Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Juniorrak

1. MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03 Buruntzaldea Ikt 1:05.35 646 30.45 34.90
2. ERBITI GOIENETXE, Naroa 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:09.47 538 33.59 35.88
3. PEREZ PEREZ, Ane 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:13.33 457 35.36 37.97
4. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 1:13.43 455 34.93 38.50
5. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 1:16.02 410 33.83 42.19
6. OIARTZABAL GALARRAGA, M. 03 Atletico San Sebastian 1:18.06 379 35.35 42.71
7. GARAIALDE OÑEDERRA, N. 03 Atletico San Sebastian 1:19.86 354 36.00 43.86
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 17, Fem., 100m Estilos

Absolutuak

1. MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03 Buruntzaldea Ikt 1:05.35 646 30.45 34.90
2. SAEZ URBIETA, Maialen 96 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:06.28 619 30.84 35.44
3. ERBITI GOIENETXE, Naroa 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:09.47 538 33.59 35.88
4. MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:11.15 501 33.01 38.14
5. ARRATIBEL CABEZAS, Maddi 01 Ordizia K.E. 1:11.50 493 33.14 38.36
6. GABILONDO LOPEZ, Paula 04 Eibar Igerixan 1:11.74 488 33.77 37.97
7. TEJEDOR URQUIOLA, Nekane 94 Eibar Igerixan 1:11.85 486 35.22 36.63
8. PEREZ PEREZ, Elene 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:12.22 479 34.07 38.15
9. PEREZ PEREZ, Ane 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:13.33 457 35.36 37.97

10. PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 C.N. Zubi-Aurre 1:13.43 455 34.93 38.50
11. MELENDEZ MELLID, Marta 98 C.N. Bergara 1:13.50 454 33.51 39.99
12. OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:13.75 449 35.80 37.95
13. ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 Ordizia K.E. 1:14.89 429 33.70 41.19
14. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 1:15.77 414 35.97 39.80
15. ENCABO SANTOS, Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:15.98 411 37.14 38.84
16. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 1:16.02 410 33.83 42.19
17. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, I. 04 C.N. Izarraitz 1:16.50 403 34.03 42.47
18. OIARTZABAL GALARRAGA, M. 03 Atletico San Sebastian 1:18.06 379 35.35 42.71
19. GARAIALDE OÑEDERRA, N. 03 Atletico San Sebastian 1:19.86 354 36.00 43.86

Baja enf. ABALOS CAMPOY, Daniela 01 C.D. Fortuna

EXH VEGA MENDIVIL, Maialen 02 C.D. Amaya 1:08.82 553 32.34 36.48

Prueba 18 Masc., 200m Braza Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Juniorrak

1. CARRASCO GARCIA, A. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:29.73 520 34.82 38.37 38.68 37.86
2. COOKE AZKUE, E. 02 Zarautz Balea I.K. 2:40.48 422 36.06 40.95 41.60 41.87

Absolutuak

1. PEREZ LLORENS, Iñigo 00 C.D. Fortuna 2:24.66 577 34.40 37.06 37.08 36.12
2. MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:27.49 544 34.29 38.41 37.92 36.87
3. CARRASCO GARCIA, A. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:29.73 520 34.82 38.37 38.68 37.86
4. URRUZOLA SAIZAR, B. 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:30.21 515 34.75 38.02 39.72 37.72
5. CARRERA ARTOLA, Iosu 92 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:33.81 480 34.88 39.44 39.65 39.84
6. IBARGUREN MUGICA, N. 90 C.N. Bergara 2:38.55 438 36.41 40.04 40.78 41.32
7. COOKE AZKUE, E. 02 Zarautz Balea I.K. 2:40.48 422 36.06 40.95 41.60 41.87
8. SOMOVILLA HERRERO, U.03 Buruntzaldea Ikt 2:41.12 417 36.11 40.65 41.83 42.53
9. ARRIGAIN HERNANDEZ, I.04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:42.06 410 36.90 41.27 42.76 41.13

10. ZUBIAURRE ARRIOLA, K. 03 Eibar Igerixan 2:43.01 403 37.39 42.66 42.90 40.06
Baja enf. SOLA CORNEJO, Aitor 03 C.D. Amaya
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 19 Fem., 200m Espalda Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Juniorrak

1. MARTIN FERNANDEZ, L. 03 Buruntzaldea Ikt 2:17.36 653 31.69 34.79 35.49 35.39
2. ETXEBESTE NIETO, A. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:21.99 592 33.79 35.47 36.54 36.19
3. URRETABIZKAIA LOIDI, O.03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:27.33 530 35.04 36.84 37.43 38.02
4. OYARZABAL UGARTE, E. 02 Eibar Igerixan 2:28.49 517 35.46 37.12 38.43 37.48
5. BARRUSO CORRALES, M.03 C.D. Fortuna 2:29.72 505 34.90 37.78 38.64 38.40
6. ALTUNA ARISTIZABAL, L. 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk2:33.14 471 36.02 38.93 39.41 38.78
7. RIVAS ABADIA, Aitana 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:34.68 457 36.88 38.92 40.09 38.79
8. MAZA LEGARDA-EREÑO, N.02 C.N. Zubi-Aurre 2:34.93 455 36.65 39.10 40.28 38.90
9. ORUESAGASTI MARCOS, L.03 Atletico San Sebastian 2:35.75 448 37.21 39.62 39.85 39.07

10. KORTABARRIA URZELAI, A.03 Aloña Mendi K.E. 2:37.98 429 36.30 39.86 41.00 40.82
11. IRIONDO IRASTORZA, I. 02 C.D. Fortuna 2:38.84 422 38.21 40.71 40.26 39.66
12. LARRARTE ZALAKAIN, A. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:42.57 394 37.63 40.30 41.75 42.89
13. RESA GARMENDIA, J. 03 Zarautz Balea I.K. 2:46.31 368 39.48 42.08 43.15 41.60
14. USANDIZAGA BUSTO, I. 02 Atletico San Sebastian 2:47.09 363 37.72 42.58 43.72 43.07
15. HOFF HERNANDEZ, Aroa 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:52.33 331 40.85 43.77 44.40 43.31
16. ILLARRAMENDI JANIN, L. 03 Atletico San Sebastian 2:56.25 309 41.66 44.11 45.24 45.24

Absolutuak

1. MARTIN FERNANDEZ, L. 03 Buruntzaldea Ikt 2:17.36 653 31.69 34.79 35.49 35.39
2. ETXEBESTE NIETO, A. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:21.99 592 33.79 35.47 36.54 36.19
3. URRETABIZKAIA LOIDI, O.03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:27.33 530 35.04 36.84 37.43 38.02
4. OYARZABAL UGARTE, E. 02 Eibar Igerixan 2:28.49 517 35.46 37.12 38.43 37.48
5. ANSORREGI ALONSO, I. 00 Zarautz Balea I.K. 2:28.59 516 35.42 38.06 38.25 36.86
6. BARRUSO CORRALES, M.03 C.D. Fortuna 2:29.72 505 34.90 37.78 38.64 38.40
7. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 2:30.80 494 36.35 38.44 38.96 37.05
8. LIZARZABURU URANGA, M.05 C.N. Izarraitz 2:32.14 481 36.38 38.62 39.01 38.13
9. ALTUNA ARISTIZABAL, L. 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk2:33.14 471 36.02 38.93 39.41 38.78

10. RIVAS ABADIA, Aitana 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:34.68 457 36.88 38.92 40.09 38.79
11. SUDUPE ZABALETA, A. 04 C.N. Izarraitz 2:34.85 456 37.20 39.48 39.21 38.96
12. MAZA LEGARDA-EREÑO, N.02 C.N. Zubi-Aurre 2:34.93 455 36.65 39.10 40.28 38.90
13. ORUESAGASTI MARCOS, L.03 Atletico San Sebastian 2:35.75 448 37.21 39.62 39.85 39.07
14. ITURRIOZ SANGUINO, A. 05 Ordizia K.E. 2:37.51 433 36.54 39.75 40.76 40.46
15. BUENO BALERDI, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:37.80 431 37.86 40.12 40.51 39.31
16. KORTABARRIA URZELAI, A.03 Aloña Mendi K.E. 2:37.98 429 36.30 39.86 41.00 40.82
17. IRIONDO IRASTORZA, I. 02 C.D. Fortuna 2:38.84 422 38.21 40.71 40.26 39.66
18. LARRARTE ZALAKAIN, A. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:42.57 394 37.63 40.30 41.75 42.89
19. OGARA SANCHEZ, Nerea 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:45.92 371 38.05 42.34 43.37 42.16
20. RESA GARMENDIA, J. 03 Zarautz Balea I.K. 2:46.31 368 39.48 42.08 43.15 41.60
21. USANDIZAGA BUSTO, I. 02 Atletico San Sebastian 2:47.09 363 37.72 42.58 43.72 43.07
22. HOFF HERNANDEZ, Aroa 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:52.33 331 40.85 43.77 44.40 43.31
23. ILLARRAMENDI JANIN, L. 03 Atletico San Sebastian 2:56.25 309 41.66 44.11 45.24 45.24

EXH ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 C.D. Amaya 2:24.49 561 33.81 36.26 37.34 37.08
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 20 Masc., 100m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Juniorrak

1. OSA AZPIAZU, Jon 01 Eibar Igerixan 52.30 634 25.41 26.89
2. ARRUABARRENA MAYOR, U. 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 52.83 615 25.83 27.00
3. ILKAY RODRIGO, Inan 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 53.74 584 26.05 27.69
4. BARRIOLA APEZETXEA, E. 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 54.92 547 26.48 28.44
5. ETXEBERRIA ZUBIZARRETA, I.01 C.N. Izarraitz 55.57 528 26.57 29.00
6. HERMOSILLA BOLAÑOS, I. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 55.58 528 27.03 28.55
7. ZENDOIA ICIAR, Ander 02 Zarautz Balea I.K. 56.13 513 27.60 28.53
8. BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 C.D. Fortuna 56.25 509 27.47 28.78
9. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 56.49 503 27.27 29.22

10. TATIEGI LOIDI, Aitor 01 Aloña Mendi K.E. 56.57 501 27.53 29.04
11. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 57.73 471 27.79 29.94
12. URBINA ARRIARAN, Iker 02 Aloña Mendi K.E. 57.97 465 28.14 29.83
13. LAZARO LOPEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 58.01 464 27.50 30.51
14. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 58.42 455 28.13 30.29
15. CARRASCO GARCIA, Asier 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 59.68 426 28.88 30.80
16. ZULAIKA ZUBIA, Asier 02 C.N. Izarraitz 59.71 426 29.76 29.95
17. ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, X.01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 59.95 421 28.60 31.35
18. ARRIETA ARBONA, Iker 01 C.D. Fortuna 1:01.79 384 29.76 32.03
19. KORTABARRIA IGARTUA, Jon 02 Aloña Mendi K.E. 1:02.11 378 29.84 32.27
20. TUBIO TORRADO, Gorka 02 Atletico San Sebastian 1:02.45 372 29.62 32.83
21. LOPEZ GAZTELUMENDI, R. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.71 350 31.11 32.60
22. DÍAZ MORÁN, Jhon 02 Ordizia K.E. 1:03.99 346 31.01 32.98
23. CHINCHURRETA INCHAUSTI, L.01 Aloña Mendi K.E. 1:05.36 325 30.65 34.71
24. ARAKISTAIN IBARGUREN, J. 01 C.N. Izarraitz 1:26.44 140 42.86 43.58

Absolutuak

1. AGUILAR URTXEGI, Aritz 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 51.63 659 25.21 26.42
2. OSA AZPIAZU, Jon 01 Eibar Igerixan 52.30 634 25.41 26.89
3. ARRUABARRENA MAYOR, U. 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 52.83 615 25.83 27.00
4. GONZALEZ EZPELETA, Yeray 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 53.08 606 25.88 27.20
5. UZCUDUN LACUNZA, Pablo 89 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 53.22 602 25.68 27.54
6. ILKAY RODRIGO, Inan 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 53.74 584 26.05 27.69
7. ECEIZA AGIRRE, Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 53.92 578 26.19 27.73
8. BENITEZ ZUBIZARRETA, Pello 91 C.N. Zubi-Aurre 54.04 575 25.89 28.15
9. OJANGUREN FERNANDEZ, A. 98 C.D. Fortuna 54.39 564 26.59 27.80

10. BARRIOLA APEZETXEA, E. 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 54.92 547 26.48 28.44
11. ETXEBERRIA ZUBIZARRETA, I.01 C.N. Izarraitz 55.57 528 26.57 29.00
12. HERMOSILLA BOLAÑOS, I. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 55.58 528 27.03 28.55
13. ZENDOIA ICIAR, Ander 02 Zarautz Balea I.K. 56.13 513 27.60 28.53
14. BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 C.D. Fortuna 56.25 509 27.47 28.78
15. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 56.49 503 27.27 29.22
16. TATIEGI LOIDI, Aitor 01 Aloña Mendi K.E. 56.57 501 27.53 29.04
17. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 57.40 479 27.91 29.49
18. GALDONA RODRIGUEZ, G. 96 C.N. Zubi-Aurre 57.65 473 27.99 29.66
19. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 57.73 471 27.79 29.94
20. MORRAS GALLASTEGUI, Josu 00 C.N. Bergara 57.84 469 27.85 29.99
21. URBINA ARRIARAN, Iker 02 Aloña Mendi K.E. 57.97 465 28.14 29.83
22. LAZARO LOPEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 58.01 464 27.50 30.51
23. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 58.42 455 28.13 30.29
24. LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 58.97 442 28.73 30.24
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 20, Masc., 100m Libre, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

25. TELLADO ELIZETXEA, Asier 03 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 59.26 436 28.56 30.70
26. TORRES CENTENO, Ruben 97 Eibar Igerixan 59.40 433 28.83 30.57
27. ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 59.64 427 29.20 30.44
28. CARRASCO GARCIA, Asier 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 59.68 426 28.88 30.80
29. ZULAIKA ZUBIA, Asier 02 C.N. Izarraitz 59.71 426 29.76 29.95
30. ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, X.01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 59.95 421 28.60 31.35
31. PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 C.N. Zubi-Aurre 1:00.00 420 28.28 31.72
32. ARRIETA MENDIOLA, Xuban 03 Zarautz Balea I.K. 1:00.03 419 29.76 30.27
33. IBABE TATIEGI, Eleder 03 Aloña Mendi K.E. 1:00.64 407 29.58 31.06
34. ARRIETA ARBONA, Iker 01 C.D. Fortuna 1:01.79 384 29.76 32.03
35. KORTABARRIA IGARTUA, Jon 02 Aloña Mendi K.E. 1:02.11 378 29.84 32.27
36. TUBIO TORRADO, Gorka 02 Atletico San Sebastian 1:02.45 372 29.62 32.83
37. LOPEZ GAZTELUMENDI, R. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.71 350 31.11 32.60
38. DÍAZ MORÁN, Jhon 02 Ordizia K.E. 1:03.99 346 31.01 32.98
39. CHINCHURRETA INCHAUSTI, L.01 Aloña Mendi K.E. 1:05.36 325 30.65 34.71
40. ARAKISTAIN IBARGUREN, J. 01 C.N. Izarraitz 1:26.44 140 42.86 43.58

DSQ ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 Ordizia K.E. 1:01.71 29.19 32.52

EXH GOIKOETXEA AGARRABERES, M.01 C.D. Amaya 55.11 542 26.69 28.42
EXH ABASOLO IRAZOLA, Adur 04 C.D. Amaya 57.35 481 27.52 29.83

Prueba 21 Fem., 100m Mariposa Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Juniorrak

1. BARRIOLA APEZETXEA, M. 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:03.86 625 30.58 33.28
2. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 1:05.97 567 31.07 34.90
3. INTXAURRONDO LLORENTE, N.02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:08.02 517 32.21 35.81
4. REDIN INZA, Ainhoa 02 Aloña Mendi K.E. 1:08.11 515 31.58 36.53
5. ARRIETA ANSA, Malen 03 C.D. Fortuna 1:10.15 471 32.89 37.26
6. SALEGUI LINACISORO, N. 02 C.D. Fortuna 1:12.20 432 34.06 38.14
7. LARIOS RODRIGUEZ, Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:15.35 380 35.34 40.01
8. SAROBE URCELAY, Klara 03 Zarautz Balea I.K. 1:19.83 320 36.85 42.98

DSQ ZABALA BEITIA, June 02 Zarautz Balea I.K. 1:16.51 34.89 41.62
Baja enf. BALEN SAMANIEGO, Paula 03 C.D. Amaya
Baja enf. ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna

Absolutuak

1. BARRIOLA APEZETXEA, M. 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:03.86 625 30.58 33.28
2. MARTIN URRESTI, Maria 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:04.16 616 30.27 33.89
3. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 1:05.97 567 31.07 34.90
4. SAEZ URBIETA, Maialen 96 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:06.05 565 31.10 34.95
5. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, L.04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:06.84 545 31.20 35.64
6. INTXAURRONDO LLORENTE, N.02 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:08.02 517 32.21 35.81
7. REDIN INZA, Ainhoa 02 Aloña Mendi K.E. 1:08.11 515 31.58 36.53
8. MARTINEZ BERROSPE, Leire 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:09.52 484 32.70 36.82
9. ARRIETA ANSA, Malen 03 C.D. Fortuna 1:10.15 471 32.89 37.26

10. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:10.91 456 33.57 37.34
11. LAZARO LOPEZ, Gemma 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:11.39 447 33.49 37.90
12. SALEGUI LINACISORO, N. 02 C.D. Fortuna 1:12.20 432 34.06 38.14
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 21, Fem., 100m Mariposa, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

13. CIA SUSPERREGI, June 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:12.57 426 34.33 38.24
14. LARIOS RODRIGUEZ, Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:15.35 380 35.34 40.01
15. ISASTI ARBIZU, Sara 04 Zarautz Balea I.K. 1:15.62 376 35.84 39.78
16. VAZQUEZ CHUMILLAS, Ainara 04 C.N. Easo 1:18.18 340 36.03 42.15
17. SAROBE URCELAY, Klara 03 Zarautz Balea I.K. 1:19.83 320 36.85 42.98

DSQ ZABALA BEITIA, June 02 Zarautz Balea I.K. 1:16.51 34.89 41.62
Baja enf. BALEN SAMANIEGO, Paula 03 C.D. Amaya
Baja enf. ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna

EXH SAMITIER ANDRES, Claudia 03 C.D. Amaya 1:14.63 391 34.98 39.65

Prueba 22 Masc., 200m Mariposa Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Juniorrak

1. LARIOS RODRIGUEZ, I. 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:15.86 510 30.76 34.17 35.18 35.75
2. GARCIA MACAZAGA, G. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:27.31 400 32.66 36.63 38.42 39.60

Absolutuak

1. LARIOS RODRIGUEZ, I. 01 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:15.86 510 30.76 34.17 35.18 35.75
2. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:23.27 435 32.34 36.53 37.70 36.70
3. GARCIA MACAZAGA, G. 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:27.31 400 32.66 36.63 38.42 39.60
4. MARTINEZ BERROSPE, A.04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:28.77 388 33.93 37.87 40.10 36.87

EXH LOPEZ LLAMAZARES, E. 01 C.D. Amaya 2:09.07 595 28.66 32.01 34.20 34.20

Prueba 23 Fem., 800m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

Juniorrak

1. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 9:33.91 582 19,00 14,00
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:29.05 1:11.21 500m: 5:54.13 1:12.39 700m: 8:20.65 1:12.92
200m: 2:17.84 1:10.80 400m: 4:41.74 1:12.69 600m: 7:07.73 1:13.60 800m: 9:33.91 1:13.26

2. NAVARIDAS EIZAGUIRRE, Maialen 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:37.22 572 16,00 13,00
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:33.13 1:12.60 500m: 5:58.30 1:12.57 700m: 8:24.38 1:12.92
200m: 2:20.53 1:12.46 400m: 4:45.73 1:12.60 600m: 7:11.46 1:13.16 800m: 9:37.22 1:12.84

3. AZPEITIA ARRUABARRENA, Ekia 03 Atletico San Sebastian 10:19.39 463 14,00 10,00
100m: 1:12.83 1:12.83 300m: 3:48.12 1:18.24 500m: 6:25.60 1:18.64 700m: 9:03.18 1:18.95
200m: 2:29.88 1:17.05 400m: 5:06.96 1:18.84 600m: 7:44.23 1:18.63 800m: 10:19.39 1:16.21

4. IBAIBARRIAGA BENGOA, Ziortza 02 C.N. Bergara 10:30.20 440 13,00 9,00
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:53.33 1:19.84 500m: 6:32.46 1:19.17 700m: 9:11.23 1:19.25
200m: 2:33.49 1:19.41 400m: 5:13.29 1:19.96 600m: 7:51.98 1:19.52 800m: 10:30.20 1:18.97

5. BUSTINZA IRURETAGOYENA, Libe 03 Atletico San Sebastian 10:36.13 427 12,00 7,00
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:53.80 1:20.03 500m: 6:34.80 1:20.56 700m: 9:16.81 1:21.22
200m: 2:33.77 1:19.36 400m: 5:14.24 1:20.44 600m: 7:55.59 1:20.79 800m: 10:36.13 1:19.32
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 23, Fem., 800m Libre, Juniorrak

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

6. BELAMENDIA AZPITARTE, Maddi 02 C.N. Zubi-Aurre 10:36.64 426 11,00 6,00
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:54.37 1:20.25 500m: 6:34.43 1:19.78 700m: 9:17.79 1:22.09
200m: 2:34.12 1:19.62 400m: 5:14.65 1:20.28 600m: 7:55.70 1:21.27 800m: 10:36.64 1:18.85

7. URANGA LINACISORO, Irune 03 Atletico San Sebastian 10:41.74 416 10,00 5,00
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:57.35 1:21.98 500m: 6:40.28 1:21.28 700m: 9:22.39 1:21.05
200m: 2:35.37 1:20.67 400m: 5:19.00 1:21.65 600m: 8:01.34 1:21.06 800m: 10:41.74 1:19.35

Absolutuak

1. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:02.24 690 - 19,00
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:25.95 1:10.07 500m: 5:43.55 1:08.43 700m: 7:57.56 1:06.18
200m: 2:15.88 1:10.12 400m: 4:35.12 1:09.17 600m: 6:51.38 1:07.83 800m: 9:02.24 1:04.68

2. BARRUETABEÑA MORENO, Maite 01 Eibar Igerixan 9:10.39 660 - 16,00
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:26.26 1:10.16 500m: 5:44.07 1:08.46 700m: 8:00.74 1:08.38
200m: 2:16.10 1:10.32 400m: 4:35.61 1:09.35 600m: 6:52.36 1:08.29 800m: 9:10.39 1:09.65

3. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 9:33.91 582 19,00 14,00
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:29.05 1:11.21 500m: 5:54.13 1:12.39 700m: 8:20.65 1:12.92
200m: 2:17.84 1:10.80 400m: 4:41.74 1:12.69 600m: 7:07.73 1:13.60 800m: 9:33.91 1:13.26

4. NAVARIDAS EIZAGUIRRE, Maialen 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:37.22 572 16,00 13,00
100m: 1:08.07 1:08.07 300m: 3:33.13 1:12.60 500m: 5:58.30 1:12.57 700m: 8:24.38 1:12.92
200m: 2:20.53 1:12.46 400m: 4:45.73 1:12.60 600m: 7:11.46 1:13.16 800m: 9:37.22 1:12.84

5. SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 9:41.29 560 - 12,00
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 3:33.63 1:13.81 500m: 6:02.25 1:14.20 700m: 8:29.52 1:13.52
200m: 2:19.82 1:12.37 400m: 4:48.05 1:14.42 600m: 7:16.00 1:13.75 800m: 9:41.29 1:11.77

6. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 Aloña Mendi K.E. 10:02.61 503 - 11,00
100m: 1:10.61 1:10.61 300m: 3:42.53 1:15.81 500m: 6:16.55 1:17.01 700m: 8:48.71 1:16.52
200m: 2:26.72 1:16.11 400m: 4:59.54 1:17.01 600m: 7:32.19 1:15.64 800m: 10:02.61 1:13.90

7. AZPEITIA ARRUABARRENA, Ekia 03 Atletico San Sebastian 10:19.39 463 14,00 10,00
100m: 1:12.83 1:12.83 300m: 3:48.12 1:18.24 500m: 6:25.60 1:18.64 700m: 9:03.18 1:18.95
200m: 2:29.88 1:17.05 400m: 5:06.96 1:18.84 600m: 7:44.23 1:18.63 800m: 10:19.39 1:16.21

8. IBAIBARRIAGA BENGOA, Ziortza 02 C.N. Bergara 10:30.20 440 13,00 9,00
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:53.33 1:19.84 500m: 6:32.46 1:19.17 700m: 9:11.23 1:19.25
200m: 2:33.49 1:19.41 400m: 5:13.29 1:19.96 600m: 7:51.98 1:19.52 800m: 10:30.20 1:18.97

9. LLORENTE MARTIN, Maialen 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:30.94 438 - 8,00
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:55.12 1:20.72 500m: 6:35.05 1:19.87 700m: 9:13.47 1:18.55
200m: 2:34.40 1:19.90 400m: 5:15.18 1:20.06 600m: 7:54.92 1:19.87 800m: 10:30.94 1:17.47

10. BUSTINZA IRURETAGOYENA, Libe 03 Atletico San Sebastian 10:36.13 427 12,00 7,00
100m: 1:14.41 1:14.41 300m: 3:53.80 1:20.03 500m: 6:34.80 1:20.56 700m: 9:16.81 1:21.22
200m: 2:33.77 1:19.36 400m: 5:14.24 1:20.44 600m: 7:55.59 1:20.79 800m: 10:36.13 1:19.32

11. BELAMENDIA AZPITARTE, Maddi 02 C.N. Zubi-Aurre 10:36.64 426 11,00 6,00
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:54.37 1:20.25 500m: 6:34.43 1:19.78 700m: 9:17.79 1:22.09
200m: 2:34.12 1:19.62 400m: 5:14.65 1:20.28 600m: 7:55.70 1:21.27 800m: 10:36.64 1:18.85

12. URANGA LINACISORO, Irune 03 Atletico San Sebastian 10:41.74 416 10,00 5,00
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:57.35 1:21.98 500m: 6:40.28 1:21.28 700m: 9:22.39 1:21.05
200m: 2:35.37 1:20.67 400m: 5:19.00 1:21.65 600m: 8:01.34 1:21.06 800m: 10:41.74 1:19.35

Baja enf. URIA OTAEGI, Nora 05 C.N. Izarraitz - -
Baja enf. ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA, June 04 C.N. Izarraitz - -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 24 Masc., 800m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

Juniorrak

1. ANSA OTXOA, Zugatz 01 C.D. Fortuna 9:23.02 488 19,00 16,00
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:22.84 1:08.08 500m: 5:45.34 1:13.31 700m: 8:12.12 1:13.37
200m: 2:14.76 1:09.04 400m: 4:32.03 1:09.19 600m: 6:58.75 1:13.41 800m: 9:23.02 1:10.90

Absolutuak

1. AGUILAR URTXEGI, Xabier 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:21.71 690 - 19,00
100m: 59.59 59.59 300m: 3:06.82 1:03.57 500m: 5:14.16 1:03.87 700m: 7:21.79 1:03.95
200m: 2:03.25 1:03.66 400m: 4:10.29 1:03.47 600m: 6:17.84 1:03.68 800m: 8:21.71 59.92

2. ANSA OTXOA, Zugatz 01 C.D. Fortuna 9:23.02 488 19,00 16,00
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:22.84 1:08.08 500m: 5:45.34 1:13.31 700m: 8:12.12 1:13.37
200m: 2:14.76 1:09.04 400m: 4:32.03 1:09.19 600m: 6:58.75 1:13.41 800m: 9:23.02 1:10.90

Prueba 25 Fem., 50m Espalda Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easo 29.12 685 - 19,00
2. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 31.31 551 - 16,00
3. URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 31.59 536 - 14,00
4. MELENDEZ MELLID, Marta 98 C.N. Bergara 32.87 476 - 13,00
5. DIAZ ZELAIA, Nerea 00 Aloña Mendi K.E. 33.08 467 - 12,00
6. MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 33.30 458 - 11,00
7. ANSORREGI ALONSO, Irene 00 Zarautz Balea I.K. 33.54 448 - 10,00
8. MAZA LEGARDA-EREÑO, Nagore 02 C.N. Zubi-Aurre 33.87 435 - 8,50

ITURRIOZ SANGUINO, Ane 05 Ordizia K.E. 33.87 435 - 8,50
10. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 34.23 421 - 7,00
11. AIERTZA AIZPURU, Maialen 04 C.N. Izarraitz 34.61 408 - 6,00
12. KORTABARRIA URZELAI, Ane 03 Aloña Mendi K.E. 34.67 405 - 5,00
13. SAINZ LOPEZ, Leire 01 C.N. Bergara 34.83 400 - 4,00
14. LIZARZABURU URANGA, Maier 05 C.N. Izarraitz 34.84 399 - 3,00
15. IRIONDO IRASTORZA, Iune 02 C.D. Fortuna 34.88 398 - 2,00
16. MURGIONDO LETURIAGA, Maria 02 Aloña Mendi K.E. 35.38 381 - 1,00
17. ALTUNA GALDOS, Izaro 03 Aloña Mendi K.E. 38.68 292 - -

Baja enf. AROZENA UGARTE, Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk - -
Baja enf. ARRIETA ARAIZTEGI, Alazne 01 Zarautz Balea I.K. - -

EXH ARRIETA LOBO, Irantzu 99 C.D. Amaya 31.74 529 - -
EXH MARTINEZ ILARDUYA, Olatz 02 C.D. Amaya 32.29 502 - -
EXH ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 C.D. Amaya 32.34 500 - -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 26 Masc., 50m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts JUN ABS

Juniorrak

1. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 24.64 555 19,00 10,50
2. ILKAY RODRIGO, Inan 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 25.00 532 16,00 9,00
3. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 25.87 480 14,00 7,00
4. BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 C.D. Fortuna 26.10 467 13,00 4,00
5. ETXEBERRIA ZUBIZARRETA, Iñaki 01 C.N. Izarraitz 26.12 466 12,00 3,00
6. IDIGORAS LARRAMENDI, Mikel 01 Zarautz Balea I.K. 26.21 461 11,00 2,00
7. LAZARO LOPEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 26.87 428 10,00 -
8. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 26.96 424 9,00 -
9. ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 27.09 418 8,00 -

10. TUBIO TORRADO, Gorka 02 Atletico San Sebastian 27.92 382 7,00 -
11. DÍAZ MORÁN, Jhon 02 Ordizia K.E. 28.80 348 6,00 -
12. SERRA OTAÑO, Erik 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 29.32 329 5,00 -
13. ARAKISTAIN IBARGUREN, Jurdan 01 C.N. Izarraitz 39.02 139 4,00 -
14. URIA OLAIZOLA, Lander 01 C.N. Izarraitz 48.77 71 3,00 -

Absolutuak

1. AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 C.D.N. Bidasoa Xxi 23.42 647 - 19,00
2. AGUILAR URTXEGI, Aritz 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 23.82 615 - 16,00
3. GONZALEZ EZPELETA, Yeray 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 24.18 588 - 14,00
4. ESNAL GANZARAIN, Mikel 92 Buruntzaldea Ikt 24.37 574 - 13,00
5. BENITEZ ZUBIZARRETA, Pello 91 C.N. Zubi-Aurre 24.62 557 - 12,00
6. UZCUDUN LACUNZA, Pablo 89 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 24.64 555 - 10,50

GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 24.64 555 19,00 10,50
8. ILKAY RODRIGO, Inan 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 25.00 532 16,00 9,00
9. CARRERA ARTOLA, Iñaki 93 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 25.28 514 - 8,00

10. AREVALO RUIZ, Edgar 02 Aloña Mendi K.E. 25.87 480 14,00 7,00
11. ANSA OTXOA, Oier 95 C.D. Fortuna 26.04 470 - 5,50

PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 C.N. Zubi-Aurre 26.04 470 - 5,50
13. BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 C.D. Fortuna 26.10 467 13,00 4,00
14. ETXEBERRIA ZUBIZARRETA, Iñaki 01 C.N. Izarraitz 26.12 466 12,00 3,00
15. IDIGORAS LARRAMENDI, Mikel 01 Zarautz Balea I.K. 26.21 461 11,00 2,00
16. GALDONA RODRIGUEZ, Gorka 96 C.N. Zubi-Aurre 26.64 439 - 1,00
17. LAZARO LOPEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 26.87 428 10,00 -
18. MORRAS GALLASTEGUI, Josu 00 C.N. Bergara 26.95 424 - -
19. GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 C.N. Bergara 26.96 424 9,00 -
20. ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ, Xabier 01 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 27.09 418 8,00 -
21. ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 27.27 410 - -
22. TUBIO TORRADO, Gorka 02 Atletico San Sebastian 27.92 382 7,00 -
23. DÍAZ MORÁN, Jhon 02 Ordizia K.E. 28.80 348 6,00 -
24. SERRA OTAÑO, Erik 02 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 29.32 329 5,00 -
25. ARAKISTAIN IBARGUREN, Jurdan 01 C.N. Izarraitz 39.02 139 4,00 -
26. URIA OLAIZOLA, Lander 01 C.N. Izarraitz 48.77 71 3,00 -

Baja enf. AIZPURU AROZENA, Iker 04 C.N. Izarraitz - -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Junior eta Absolutua
IRUN, 9 - 10/3/2019

Prueba 26, Masc., 50m Libre

EXH GOIKOETXEA AGARRABERES, Mikel 01 C.D. Amaya 25.28 514 - -
EXH SOTES SENOSIAIN, Garai 01 C.D. Amaya 26.17 463 - -
EXH ABASOLO IRAZOLA, Adur 04 C.D. Amaya 26.70 436 - -

Prueba 27 Mixtoed, 4 x 100m Libre Absolutuak
09/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts JUN ABS

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 5 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:37.78 711 - 19,00
AGUILAR URTXEGI, Oskitz 95 24.33 50.49 MUGIKA BIKUNA, Ion 94 25.01 51.72
SAEZ URBIETA, Maialen 96 27.55 57.43 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 28.08 58.14

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  8 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:44.07 653 - 16,00
ARZALLUZ GARZON, Irati 02 28.75 59.46 BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 25.03 52.67
GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 24.74 51.85 BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 28.99 1:00.09

3. Eibar Igerixan 6 Eibar Igerixan 3:50.55 599 - 14,00
OSA AZPIAZU, Jon 01 25.08 52.35 TORRES CENTENO, Ruben 97 28.32 58.61
BARRUETABEÑA MORENO, Maite 01 28.00 58.39 GALDOS VICANDI, Miren 05 29.19 1:01.20

4. Buruntzaldea Ikt 9 Buruntzaldea Ikt 3:57.69 547 - 13,00
SOMOVILLA HERRERO, Unai Geovany03 28.52 59.16 MARTIN FERNANDEZ, Leire 03 28.45 59.35
MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03 28.35 59.50 ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 29.04 59.68

5. Zarautz Balea I.K. 1 Zarautz Balea I.K. 4:00.03 531 - 12,00
ANSORREGI ALONSO, Irene 00 30.70 1:04.26 AGIRRE URIA, Unai 01 26.48 55.30
ETXABE GURRUTXAGA, Asier 97 26.09 54.44 SAROBE URCELAY, Klara 03 31.46 1:06.03

6. Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 12 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk4:02.03 518 - 11,00
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia04 30.14 1:02.77 ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04
LAZARO LOPEZ, Xabier 01 56.87 LAZARO LOPEZ, Gemma 04 29.57 1:02.96

7. C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre 4:03.43 509 - 10,00
OSA ETXANIZ, Enaitz 03 27.76 57.65 MAZA LEGARDA-EREÑO, Nagore 02 31.67 1:06.35
PORTALO LARRAÑAGA, Maite 03 29.79 1:03.87 PORTALO LARRAÑAGA, Peru 99 26.55 55.56

8. C.N. Izarraitz 7 C.N. Izarraitz 4:04.77 500 - 9,00
AIERTZA AIZPURU, Maialen 04 30.75 1:04.92 ZULAIKA ZUBIA, Asier 02 28.89 59.23
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA, Iñaki01 26.73 55.39 SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 31.77 1:05.23

9. C.D. Fortuna 3 C.D. Fortuna 4:04.90 500 - 8,00
ANSA OTXOA, Zugatz 01 29.19 59.46 ESNAL ARRIETA, Naia 03 31.14 1:04.74
LORO GARZO, Ainara 03 29.24 1:01.21 ARRIETA ARBONA, Iker 01 28.27 59.49

10. C.N. Bergara 11 C.N. Bergara 4:06.62 489 - 7,00
MELENDEZ MELLID, Marta 98 30.71 1:06.01 IBAIBARRIAGA BENGOA, Ziortza 02 31.51 1:06.64
GARDOKI LARRAÑAGA, Iulen 01 27.03 57.01 MORRAS GALLASTEGUI, Josu 00 27.02 56.96

11. Ordizia K.E. 4 Ordizia K.E. 4:09.02 475 - 6,00
ARRATIBEL CABEZAS, Maddi 01 29.58 1:01.15 LLORENTE ALONSO, Maider 03 30.63 1:04.55
MATE DUHAU, Endika 04 29.26 1:02.81 ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 28.88 1:00.51

EXH C.D. Amaya 10 C.D. Amaya 3:53.98 573 - -
VEGA MENDIVIL, Maialen 02 30.39 1:03.51 LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 26.32 55.10
GOIKOETXEA AGARRABERES, Mikel01 25.81 53.34 MARTINEZ ILARDUYA, Olatz 02 29.18 1:02.03


